Il valore economico del diritto di superficie per il periodo di 14 anni (ossia fino alla 
naturale scadenza della concessione), da porsi  in vendita nell’ambito dell’esecuzione 
immobiliare R.G. n. 110/2018 (lotto unico) è pertanto stimato in € 1.014.285,73, che si 
arrotondano ad € 1.014.300,00 (diconsi Euro unmilionequattordicimilatrecento/00).

Suzzara, 11/01/2021

L'Esperto ex art. 568 c.p.c. 
Geom. Zanini Guido Andrea

(Sottoscritto digitalmente)